
CONTRAT
O / 

TERMO 
COMPRO
MISSO / 
TERMO 
ADITIVO 

NÚMERO 
CONTRATO

DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

TA 20170817 05/08/2021 30/08/2022 133/2017 PREGÃO PRESENCIAL ACERTO ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA-ME PRAZO
TC 117 09/08/2021 09/08/2022 98/2021 PREGÃO PRESENCIAL THARCIO HENRIQUE ALVES 153.009,50
TC 118 09/08/2021 09/08/2022 90/2021 PREGÃO PRESENCIAL THARCIO HENRIQUE ALVES 173.068,00
C 119 09/08/2021 09/02/2022 77/2021 PREGÃO ELETRONICO VISUAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE LONAS EIRELI 13.998,00

TC 120 09/08/2021 09/08/2022 91/2021 PREGÃO PRESENCIAL SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA 22.134,50

TC 121 09/08/2021 09/08/2022 94/2021 PREGÃO ELETRONICO ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 38.920,00

TA 2018.04-037 /16 16/08/2021 27/04/2023 46/2018 INEXIGIBILIDADE CASA DE CARIDADE DE ITAMONTE 354302,00
TA 2018.04-037 /17 16/08/2021 27/04/2023 46/2018 INEXIGIBILIDADE CASA DE CARIDADE DE ITAMONTE 100.000,00

TC 122 18/08/2021 18/08/2022 82/2021 PREGÃO PRESENCIAL RAFAEL DE ALMEIDA RAMOS           480.000,00 
TA 07112020/1 20/08/2021 11/11/2021 168/2020 PREGÃO PRESENCIAL BALUGART INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS  REAJUSTE 
TC 123 24/08/2021 24/08/2022 104/2021 PREGÃO PRESENCIAL CENTER PEÇAS FEDERAL LTDA 207.154,00          
TC 124 30/08/2021 30/08/2022 96/2021 PREGÃO PRESENCIAL CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA ME 23.660,00            
TC 125 30/08/2021 30/08/2022 96/2021 PREGÃO PRESENCIAL CENTER PECAS FEDERAL LTDA 7.240,00              
TC 126 30/08/2021 30/08/2022 96/2021 PREGÃO PRESENCIAL JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA              58.940,00 
TC 127 30/08/2021 30/08/2022 96/2021 PREGÃO PRESENCIAL ALESSANDRO BENICIO RODRIGUES                4.050,00 
TC 128 30/08/2021 30/08/2022 96/2021 PREGÃO PRESENCIAL COVALUB LTDA 14.138,10            

TC 129 30/08/2021 30/08/2022 99/2021 PREGÃO PRESENCIAL
CASA DO PEDREIRO, COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

                  756,10 

TC 130 30/08/2021 30/08/2022 99/2021 PREGÃO PRESENCIAL MH DE ITAMONTE              49.181,95 
TC 131 30/08/2021 30/08/2022 95/201 PREGAO ELETRONICO DIMIPEL LIMITADA                4.800,00 
TC 132 30/08/2021 30/08/2022 102/2021 PREGAO PRESENCIAL JULIANO CAVALHO CLARO              10.200,00 

TC 133 30/08/2021 30/08/2022 109/2021 PREGAO PRESENCIAL
CASA DO PEDREIRO, COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

             79.290,00 

TC 134 30/08/2021 30/08/2022 109/2021 PREGAO PRESENCIAL FERNANDA CRISTINA DA SILVA - ME           178.035,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - MG  -  EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS - JUNHO 2021



TC 135 30/08/2021 30/08/2022 109/2021 PREGÃO PRESENCIAL BELLACASA CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI           156.586,20 

TC 136 30/08/2021 30/02/2022 128/2021 CREDENCIAMENTO JOSE RIBEIRO 34627863691

C 137 30/08/2021 30/12/2021 108/2021 PREGAO PRESENCIAL LABORARTE MICROSCOPIA LTDA                6.854,00 

TC 138 27/08/2021 27/08/2022 114/2021 PREGAO PRESENCIAL CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA              62.975,00 


